Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 4.4.2015

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
4.4.2015 - 8:30
Rek. SLO abs.moski 22.19 Godec Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009
Rek. SLO mladinci 22.88 Tavcar Anze Antwerpen (BEL) 8.7.2012
Rek. SLO kadeti 23.99 Tavcar Anze Maribor 18.12.2010
Rek. SLO decki 25.07 Sagmeister Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 27.25 Hrovatin Ziga Maribor 22.12.2013
Rojen Rojen
Skupina 1 od 11 Skupina 2 od 11
0 Pliveri¢ Bor 2005 RL NT 0 KosSuta Ruben 2004 OL NT
1 Krajnc Martin 2004 IL NT 1 Oblak Julijan 2003 IL NT
2 Konjajev Petja 2005 IL NT 2 PoljSak Gasper 2006 RL NT
3 Cehi¢ Elias 2007 LL NT 3 PerSe Ziga 2005 OL NT
4 Kerec Odon 2006 IL NT 4 Munda Alen 2005 IL NT
5 Jurkovi€ Jure 2007 LL NT 5 Grenc Gaber Luka 2006 RL NT
6 Cati¢ Ismar 2006 IL NT 6 Peklar Erik 2001 IL NT
7 Knezevi¢ Alek 2004 RL NT 7 PirtovSek Svit 2004 IL NT
8 Densa Ul 2004 IL NT 8 Paucic¢ Jurin Filip 2005 IL NT
9 9 Medvescek Maks 2005 IL NT
Skupina 3 od 11 Skupina 4 od 11
0 Lavri¢ Pregelj Zan Yazbeck 2004 1L NT 0 Pezo Zupangic Vid 2006 LL 1:03.42
1 Zalar Maj 2007 OL NT 1 Zefran Vid 2005 IL 1:01.09
2 Kovaci¢ Jurij 2007 LL 1:37.37 2 Dolenc Matija 2005 IL 59.88
3 Jersi¢ Aleks 2006 LL 1:18.49 3 Mikuz Bor 2006 OL 59.68
4 Juvan Marko 2005 RL 1:05.06 4 Savkovi¢ Aleksander 2004 IL 57.00
5 Puc Jakob 2006 IL 1:13.23 5 Zerjal Jakob 2006 RL 58.02
6 Babnik Matic 2007 LL 1:26.68 6 AndraSec Maks 2005 OL 59.69
7 Daki¢ Nikola 2006 OL NT 7 Razpotnik Vrtaénik Kristof 2006 LL 1:01.08
8 Babi¢ Maks 2004 IL NT 8 Koci¢ Nikola Tin 2007 IL 1:02.28
9 Jakopin Han 2005 IL NT 9 PozZenel Jan 2005 IL 1:04.93
Skupina 5 od 11 Skupina 6 od 11
0 Kavéi¢ Jogan Tibor 2006 LL 55.72 0 Skrlep Jan 2005 IL 50.97
1 Mareev Roman 2005 AQ 55.00 1 Leskovec Lan 2001 AQ 50.00
2 Vaupoti¢ Jan 2004 OL 53.11 2 Mamli¢ Simon 2006 LL 48.84
3 llar Lun 2007 LL 52.01 3 Turk Urban Albin 2004 RL 46.60
4 Mikuz Nejc 2007 LL 51.46 4 Gri¢ar Jure 2003 AQ 45.00
5 Sepi¢ Aleksander 2005 AQ 52.00 5 Podobnik Filip 2008 IL 46.01
6 Dordevi¢ Jaka 2006 IL 52.97 6 Nisavi¢ Viktor 2005 LL 47.18
7 Franko lan 2007 LL 54.75 7 Korent Leonardo 2006 LL 49.13
8 Muhamedagic¢ Taj 2005 AQ 55.00 8 Pozenel Tim 2005 IL 50.78
9 Lukman Rok 2005 LL 56.41 9 Lampi¢ Mark 2004 IL 51.00
Skupina 7 od 11 Skupina 8 od 11
0 Tratnik Filip 2004 IL 4477 0 Hajdinjak Anin 2004 OL 37.95
1 Snoj Jaka 2004 IL 42.07 1 Vidmar Klemen 2004 RL 37.73
2 Sepi¢ Ziga 2003 AQ 41.00 2 Furlan Stular Ame 2005 RL 37.61
3 Mari¢ Rade 2006 LL 39.50 3 Jurcevi¢ Kristian 2004 LL 37.23
4 Predali¢ Luka 2004 LL 38.27 4 Novak Miha 2004 LL 36.92
5 Osana Jakob Arne 2004 RL 39.29 5 Stih Matevz 2005 OL 37.10
6 Zaucer Peter 2003 RL 40.40 6 Franko Nik 2002 LL 37.51
7 Mikac Gasper 1999 AQ 41.04 7 Sigko Tomaz 2004 LL 37.68
8 Savnik Jasa 2003 LL 42.08 8 llar Nal 2005 LL 37.78
9 Strehovec Svit 2001 AQ 45.00 9 Raji¢ Timon 2005 OL 38.03
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 4.4.2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Skupina 9 od 11

Skupina 10 od 11

0 Senica Naj 2002 LL 35.87 0 Jenko Bor 2002 RL 33.08
1 Dov¢ Lan 2003 OL 35.71 1 Mesec Ziga 2000 RL 30.83
2 Bogataj Fedja 2002 RL 34.44 2 Hribar Zan Janez 2001 LL 30.37
3 Medic Luka 2003 RL 34.16 3 Suban Nejc 2000 SDD 29.51
4 Pusnik Jaka 2003 OL 33.77 4 Fosnari¢ Tit 2000 LL 29.02
5 Bait Zilevski Blaz 2001 LL 33.90 5 Gantar Ambroz 2000 LL 29.19
6 Ulaga Sterle Cene 2004 OL 34.29 6 Madcesi¢ Sulterer Daniel 2002 LL 30.11
7 Kravos Avgustin 2001 RL 35.55 7 Novak Nejc 2000 SDD 30.48
8 Abutovic¢ Filip 2005 LL 35.78 8 Marti¢ Zvezdan 1963 RL 31.20
9 Djuki¢ Robert 2004 OL 36.03 9 Stariha Jan 2002 LL 33.54
Skupina 11 od 11
0 Vidrih Jost 2001 LL 28.45
1 Svetek Jaka 2000 RL 27.85
2 Pavesi¢ Luka 1996 OL 25.62
3 Spenko Zan 1996 IL 25.37
4 Mocnik Miha 1990 IL 24.91
5 Hrovatin Zan 1998 LL 25.19
6 Masten Tim 1998 IL 25.60
7 Miklavc Gal 1998 LL 26.56
8 Kmetic Gasper 1999 IL 28.18
9 Bester Blaz 1999 LL 28.61
2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
4.4.2015 - 8:50
Rek. SLO abs.zenske 25,51 GovejSek Nastja Poznan (POL) 13.7.2013
Rek. SLO mladinke 25.51 GovejSek Nastja Poznan (POL) 13.7.2013
Rek. SLO kadetinje 26.28 Govejsek Nastja Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO deklice 27.73 Sencar lza Ptuj 16.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 29.80 Sencar lza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Rojen Rojen
Skupina 1 od 10 Skupina 2 od 10
0 Petrova Kristina 2006 IL NT 0 Uranjek Zoja 2006 IL NT
1 Bremec Lucija 2006 IL NT 1 Novak Tinkara 2006 OL NT
2 Tavzes Cirman Ajda 2006 OL NT 2 Kastelic Klara 2007 LL NT
3 Stanojevi¢ Lana 2005 IL NT 3 Misvelj Nika 2006 OL NT
4 Kovac Ma$a 2005 LL NT 4 Skander Megi 2004 1L NT
5 Primc Lina 2007 LL NT 5 Snoj Brina 2006 IL NT
6 Bremec Beatrice 2006 IL NT 6 Spunt Gaja 2006 IL NT
7 Gruban Pohar Puja 2006 RL NT 7 Bremec Alina 2006 IL NT
8 Znidarsi¢ Uma 2006 OL NT 8 Ursi¢ Ana 2005 IL NT
9 Fink Lubej Alina 2004 OL NT 9 Puskari¢ Andreja 2004 LL NT
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 4.4.2015

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

Skupina 3 od 10

o

© oO~NOO O WN-~

Zaucer Kaja

Mihel&i¢ Nika
Gombosi Naya
Gorensek Mara
Giacomelli Lana
Nikoli¢ Kristof Rebeka
Musi¢ Petkovi€ Iza
Selimovi¢ Hana
Kocjanci¢ Anja

Zalac Lana

Skupina 5 od 10

o

© O ~NOO O WN -~

Ceru Konda Tinkara
Koren¢an Ana

lli¢ Leja

Sterle Ana
Bertalanic Tia
Fortuna Lena

Cerin Ema

Toplak Ajda
Korenc¢an Sara
Predali¢ Kaja

Skupina 7 od 10

o

© oO~NOO O WN -~

Valant Gaja Lucija
Vrhovnik Laura
Tomazi¢ Spela
Pospi$ Neja
Mencin Maja

llar Lina

Suvajac Dona
Stojkovi€ Katja
Rozi¢ Ula

Mihevc Lara

Skupina 9 od 10

o

© oO~NOO O WN -

Siljevié Elma

Pezo Zupandi¢ Neza
Paternost Ida
Bracun Anastazija
Mihali¢ Sara

Povsi¢ Vesel Pia
Rozi¢ Tarin

Skulj Manca
Globokar Sara

Pisek Eva

2006
2007
2007
2006
2003
2006
2006
2007
2004
2007

2006

RL
IL
RL
RL
IL
LL
IL
LL
IL
oL

LL

2003 AQ

2004
2004
2005
2007
2006

oL
IL

RL
LL
oL

2004 AQ
2003 AQ

2007

2004
2002
2003
2003
1996
2004
2002
2004
2007
2005

2001
2002
2003
2003
2004
2001
2004
2000
2002
2002

LL

oL
RL
oL
RL
RL
LL
oL
oL
LL
LL

LL
LL
LL
RL
oL
LL
LL
IL

LL
LL

NT
NT
NT
1:09.69
1:03.87
1:06.99
1:19.87
NT
NT
NT

52.13
52.00
50.98
50.27
48.23
49.56
50.65
52.00
52.00
52.42

40.58
38.98
38.87
37.89
37.10
37.51
37.96
38.97
40.25
40.94

33.13
32.98
32.68
32.49
31.94
32.38
32.51
32.69
33.07
33.27

Skupina 4 od 10

o

©oO~NOO O~ WN -

Franeti¢ Ziva
Remic Sara
Pospi$ Petra
Rotar Nika
Hajdinjak Ana
Vrhovac Laura
Mele Ula
Tomazevi¢ Marusa
Novak Lena

Jeraj Masa

Skupina 6 od 10

o

© O ~NOO O~ WN -

Primc Tia
AvsSi¢ Ana
Predali¢ Vanja
Premerl Maja
Mikac Nika
Misvelj Lara
Billa Lea
Babi¢ Tineja
Eniko Lada
Kunéti¢ Lara

Skupina 8 od 10

o

© O ~NOO O~ WN -

llar Ula

Dolenc Luznar Neza
KryZanowski Nina
Tevz Nika Pija
Omahen Tina

Zerjal Hana

Mele Ana

Bracun Elizabeta
Hribar Eva Vera
Martin¢i¢ Naja

Skupina 10 od 10

o

© O ~NOO O WN-=-

Novak Ana
Domanjko Eva
Mari¢ Nikolina
Vovk Tara

Stegu Nina

Djeli¢ Silvija
Zogovi¢ Jelena
Zuki¢ Sara
Mencin Manca
Mukaetova Mence

2004
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2005
2007
2005

2004
2001
2006
2004
2003
2004
2003
2005
2005
2005

2003
2004
2001
2002
2002
2002
2003
2004
2004
2003

2001
2001
2002
2000
1996
1996
2002
1998
2002
2001

IL

OL
RL
LL
IL

LL
LL
OL
LL
RL

IL
AQ
LL
LL
AQ
oL
oL
OL
RL
LL

LL
RL
RL
RL
LL
RL
LL
RL
LL
OL

LL
RL
LL
LL
LL
IL

LL
RL
RL
LL

1:02.20
1:00.58
58.91
55.80
54.33
55.19
56.32
1:00.20
1:01.83
1:02.39

47.02
45.00
44.34
42.61
41.00
42.55
43.98
44.49
46.17
47.17

35.91
35.59
35.19
34.58
33.78
34.58
34.85
35.35
35.79
36.34

31.52
30.51
30.27
28.50
27.33
28.06
28.73
30.46
31.34
31.76
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 4.4.2015

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
4.4.2015-9:10
Rek. SLO abs.moski 2:16.45 Pernat Matjaz Madrid (ESP) 12.5.2004
Rek. SLO mladinci 2:19.72 Pernat Matjaz Linz (AUT) 11.7.2002
Rek. SLO kadeti 2:24.46 Pernat Matjaz Kamnik 4.8.2000
Rek. SLO decki 2:27.88 Moze Matija Maribor 13.12.2014
Rek. SLO ml.decki 2:39.77 Knez Lovro Maribor 13.12.2014
Rojen Rojen
Skupina 1 0od 7 Skupina 2 od 7
0 0 Juvan Marko 2005 RL NT
1 1 Koci¢ Nikola Tin 2007 IL NT
2 Pozenel Tim 2005 IL NT 2 Knezevi¢ Alek 2004 RL NT
3 Lavri¢ Pregelj Zan Yazbeck 2004 1L NT 3 Puc Jakob 2006 IL NT
4 Krajnc Martin 2004 IL NT 4 Kerec Odon 2006 IL NT
5 Vaupoti¢ Jan 2004 OL NT 5 Zefran Vid 2005 IL NT
6 Mari¢ Rade 2006 LL NT 6 Kavci¢ Jogan Tibor 2006 LL NT
7 Razpotnik Vrtaénik Kristof 2006 LL NT 7 Paugic¢ Jurin Filip 2005 IL NT
8 8 Mikuz Bor 2006 OL NT
9 9 Babi¢ Maks 2004 IL NT
Skupina 3 od 7 Skupina 4 od 7
0 Den$a Ul 2004 IL NT 0 Tratnik Filip 2004 IL NT
1 Mikuz Nejc 2007 LL NT 1 Novak Miha 2004 LL NT
2 Dolenc Matija 2005 IL NT 2 Oblak Julijan 2003 IL NT
3 Skrlep Jan 2005 IL NT 3 Pliveri¢ Bor 2005 RL NT
4 Konjajev Petja 2005 IL NT 4 Cati¢ Ismar 2006 1L NT
5 Kovaci¢ Jurij 2007 LL NT 5 Kosuta Ruben 2004 OL NT
6 Dordevi€ Jaka 2006 1L NT 6 PerSe Ziga 2005 OL NT
7 PoZenel Jan 2005 IL NT 7 Lukman Rok 2005 LL NT
8 Korent Leonardo 2006 LL NT 8 Savkovi¢ Aleksander 2004 1L NT
9 Podobnik Filip 2008 IL NT 9 Medvescek Maks 2005 IL NT
Skupina 5 od 7 Skupina 6 od 7
0 Pezo Zupancic Vid 2006 LL 5:08.40 0 Senica Primoz 2001 LL 3:46.60
1 llar Nal 2005 LL 4:24.64 1 Snoj Jaka 2004 IL 3:44.68
2 Lampi¢ Mark 2004 IL 4:13.28 2 Kac Tim 2003 LL 3:40.71
3 Savnik Jasa 2003 LL 4:03.15 3 Klemenc Matic 2003 LL 3:35.94
4 Abutovi¢ Filip 2005 LL 3:56.05 4 Bogataj Fedja 2002 RL 3:30.21
5 Sisko Tomaz 2004 LL 3:59.57 5 Ulaga Sterle Cene 2004 OL 3:33.99
6 Nisavi¢ Viktor 2005 LL 4:09.16 6 Jenko Bor 2002 RL 3:37.32
7 Jurcevi¢ Kristian 2004 LL 4:19.95 7 Stih Matevz 2005 OL 3:40.85
8 Mamli¢ Simon 2006 LL 4:40.78 8 Turk Urban Albin 2004 RL 3:45.60
9 Franko lan 2007 LL NT 9 Raji¢ Timon 2005 OL 3:51.90
Skupina 7 od 7
0 Predali¢ Luka 2004 LL 3:21.25
1 Madesié Sulterer Daniel 2002 LL 3:09.50
2 Svetek Jaka 2000 RL 3:04.10
3 Omahen Andraz 1998 IL 2:43.88
4 Simenko Nejc 1993 TK 2:26.52
5 Spenko Tim 2000 TK 2:38.50
6 Senica Andraz 1999 LL 2:51.56
7 Mesec Ziga 2000 RL 3:06.00
8 Skulj Adam 2002 RL 3:20.15
9 Dov¢ Lan 2003 OL 3:29.44
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 4.4.2015

4. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
4.4.2015 - 9:50
Rek. SLO abs.zenske 2:27.73 Smid Tanja Budimpesta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke 2:31.56 Marcun Neza Maribor 18.12.2010
Rek. SLO kadetinje 2:31.60 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:41.90 Klinar Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 3:01.20 Jelesijevi¢ Anja Maribor 21.12.2013
Rojen Rojen
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
0 0 Valant Gaja Lucija 2004 OL NT
1 1 Uranjek Zoja 2006 IL NT
2 2 Rotar Nika 2006 LL NT
3 Primc Tia 2004 1L NT 3 Ceru Konda Tinkara 2006 LL NT
4 Puskari¢ Andreja 2004 LL NT 4 Mihevc Lara 2005 LL NT
5 Tomazevi¢ Marusa 2005 OL NT 5 Snoj Brina 2006 IL NT
6 6 Kova¢ Masa 2005 LL NT
7 7 lli¢ Leja 2004 OL NT
8 8 Remic Sara 2006 OL NT
9 9 Giacomelli Lana 2003 IL NT
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
0 Mari¢ Dijana 2004 LL NT 0 Pospis Neja 2003 RL 4:38.51
1 Cerin Ema 2006 OL NT 1 Midvelj Lara 2004 OL 4:27.27
2 Petrova Kristina 2006 1L NT 2 Predali¢ Vanja 2006 LL 4:19.81
3 Sterle Ana 2004 IL NT 3 Rozi¢ Ula 2007 LL 4:15.81
4 Fortuna Lena 2007 LL 5:27.78 4 Lipi¢ Lea 2003 LL 4:01.17
5 Novak Lena 2007 LL NT 5 Hajdinjak Ana 2006 IL 4:05.41
6 Mele Ula 2007 LL NT 6 Suvajac Dona 2002 OL 4:16.77
7 Pospis Gaja 2002 RL NT 7 Stojkovi¢ Katja 2004 OL 4:21.50
8 Predali¢ Kaja 2007 LL NT 8 Premerl Maja 2004 LL 4:28.39
9 Franeti¢ Ziva 2004 IL NT 9 Eniko Lada 2005 RL 4:52.78
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
0 Billa Lea 2003 OL 3:59.28 0 Habicht Titi 2002 RL 3:27.71
1 Martinci¢ Naja 2003 OL 3:46.17 1 Kav€i€ Jogan Ira 2004 LL 3:15.99
2 Grenc Ziva 2002 RL 3:38.61 2 Celik Nika 1999 TK 3:13.69
3 Bertalanic Tia 2005 RL 3:35.33 3 Mihali¢ Sara 2004 OL 3:11.03
4 Tomazi¢ Spela 2003 OL 3:32.05 4 Topi¢ Tajda 1997 LL 2:39.31
5 Tevz Nika Pija 2002 RL 3:34.76 5 Bracun Anastazija 2003 RL 3:06.82
6 Babi¢ Tineja 2005 OL 3:35.81 6 Koprivnikar Ana 2000 TK 3:13.18
7 llar Lina 2004 LL 3:43.39 7 PSenicnik Tiara 2003 LL 3:14.96
8 Vrhovnik Laura 2002 RL 3:52.29 8 Svetek Tajda 2002 RL 3:19.44
9 Zerjal Hana 2002 RL 3:59.50 9 Pisek Eva 2002 LL 3:28.68
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 4.4.2015

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto

4.4.2015-10:25

Rek. SLO abs.moski 51.24 Manko¢ Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008

Rek. SLO mladinci 54.80 Mankoc Peter Koebenhavn (DEN) 12.1.1996

Rek. SLO kadeti 57.54 Kostomaj Aleks Maribor 20.12.2008

Rek. SLO decki 1:01.08 Godec Jernej Ljubljana 28.7.2000

Rek. SLO ml.decki 1:05.68 Vovk Nace Maribor 13.12.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4
0 0
1 1 Franko Nik 2002 LL NT
2 2 Senica Naj 2002 LL NT
3 Osana Jakob Arne 2004 RL NT 3 Zaucer Peter 2003 RL NT
4 Pusnik Jaka 2003 OL NT 4 Bait Zilevski Blaz 2001 LL 1:51.99
5 Hajdinjak Anin 2004 OL NT 5 Klemenc Matic 2003 LL NT
6 6 Kac Tim 2003 LL NT
7 7 Kravos Avgustin 2001 RL NT
8 8 Furlan Stular Arme 2005 RL NT
9 9

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4
0 Stariha Jan 2002 LL 1:36.49 0 Predali¢ Gregor 2002 LL 1:08.09
1 Hribar Zan Janez 2001 LL 1:25.12 1 Senica Andraz 1999 LL 1:07.42
2 Hrovatin Ziga 2001 SDD 1:17.93 2 Omahen Andraz 1998 IL 1:01.47
3 Turk Timon 1979 OL 1:10.18 3 Masten Tim 1998 IL 1:01.34
4 Vidrih Jost 2001 LL 1:08.57 4 Zupan Adam 1996 LL 58.70
5 Suban Nejc 2000 SDD 1:09.75 5 Jurjevé€i¢ Nejc 1993 LL 59.04
6 Podbevsek Janez 2002 LL 1:11.38 6 Spenko Zan 1996 IL 1:01.35
7 Skulj Adam 2002 RL 1:24.10 7 Mukaetov llija 1999 LL 1:06.66
8 Djuki¢ Robert 2004 OL 1:35.85 8 Kmetic Gasper 1999 IL 1:07.85
9 Medic Luka 2003 RL 1:40.28 9 Senica Primoz 2001 LL 1:08.54

6. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto

4.4.2015-10:35

Rek. SLO abs.zenske 58.68 Isakovi¢ Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008

Rek. SLO mladinke 1:00.87 Hajdinjak Katja Praga/Prague (CZE) 10.7.2009

Rek. SLO kadetinje 1:02.14  Klinar Anja Radovljica 7.8.2002

Rek. SLO deklice 1:06.51 Govejsek Nastja Ravne na Koroskem 25.7.2009

Rek. SLO ml.deklice 1:15.78 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006

Rojen Rojen

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3
0 0 Pezo Zupanci¢ Neza 2002 LL 1:33.77
1 Bracun Elizabeta 2004 RL NT 1 Habicht Titi 2002 RL 1:30.86
2 Lipi¢ Lea 2003 LL NT 2 Kryzanowski Nina 2001 RL 1:29.73
3 Paternost Ida 2003 LL NT 3 Omahen Tina 2002 LL 1:25.10
4 Mari¢ Dijana 2004 LL 1:39.72 4 Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 1:22.26
5 Rozi¢ Tarin 2004 LL 1:44.48 5 Skulj Manca 2000 IL 1:23.30
6 Domanjko Eva 2001 RL NT 6 Pospi$ Gaja 2002 RL 1:27.28
7 Dolenc Luznar Neza 2004 RL NT 7 Svetek Tajda 2002 RL 1:30.81
8 Kunsti¢ Lara 2005 LL NT 8 PSenicnik Tiara 2003 LL 1:30.95
9 9 Mencin Manca 2002 RL 1:35.30
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 4.4.2015

6. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

Skupina 3 od 3

0 Fortuna Liza 2003 LL 1:21.14
1 Grenc Ziva 2002 RL 1:17.45
2 Kolari¢ Nika 2001 TK 1:14.47
3 Novak Ana 2001 LL 1:13.34
4 Vovk Tara 2000 LL 1:03.90
5 Mari¢ Nikolina 2002 LL 1:11.81
6 Zogovi¢ Jelena 2002 LL 1:14.31
7 Globokar Sara 2002 LL 1:15.27
8 Mukaetova Mence 2001 LL 1:20.92
9 Siljevié Elma 2001 LL 1:21.66
7. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free 13 let in starejSi/AG and older
4.4.2015-10:45
Rek. SLO abs.moski 15:07.59  Turk Luka Melbourne (AUS) 31.3.2007
Rek. SLO mladinci 15:10.20 Petri¢ Darjan Guayaquil (ECU) 7.8.1982
Rek. SLO kadeti 15:30.74  Petri¢ Borut Joenkoeping (SWE) 20.8.1977
Rek. SLO decki 16:30.30 TeSovi¢ Dejan Reka/Rijeka (CRO) 4.5.1985
Rojen Rojen
Skupina 1 od 1
0 Hrovatin Zan 1998 LL NT
1 Mukaetov llija 1999 LL NT
2 Predali¢ Gregor 2002 LL 21:05.53
3 Miklavc Gal 1998 LL 19:11.46
4 Jurjevcic Nejc 1993 LL 16:11.87
5 Zupan Adam 1996 LL 16:44.68
6 Marcun Miha 2001 TK 19:43.01
7 Novak Nejc 2000 SDD 1:40:39.99
8 Zarnik Tilen 2000 TK NT
9 Podbevsek Janez 2002 LL NT
8. disciplina/event Z/W, 1500m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
4.4.2015-12:25
Rek. SLO abs.zenske 16:11.17  Oder Tjasa Berlin (GER) 23.8.2014
Rek. SLO mladinke 16:23.70 Oder Tjasa Budimpesta/Budapest (HUN) 14.8.2010
Rek. SLO kadetinje 16:55.78 Oder Tjasa Monterrey (MEX) 12.7.2008
Rek. SLO deklice 18:05.52 Oder Tjasa Ravne na Koroskem 13.7.2006
Rojen Rojen
Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2
0 0 Hribar Eva Vera 2004 LL NT
1 1 Podbevsek Ana Zala 1999 LL NT
2 2 Pogacar Neza 2001 TK 21:156.13
3 Roznik Kaja 1997 OL NT 3 Silar Masa 1999 OL 19:21.76
4 Mele Ana 2003 LL NT 4 Topi¢ Tajda 1997 LL 17:54.99
5 Fortuna Liza 2003 LL NT 5 Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 18:52.73
6 Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL NT 6 Maréun Manca 2002 TK 19:50.76
7 7 Boznar Monika 2000 TK 22:00.94
8 8 llar Ula 2003 LL NT
9 9 Ravnikar Tela 2000 LL NT
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